
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 1507

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 20 grudnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu niezbędnych informacji gromadzonych przez świadczeniodawców, 
szczegółowego sposobu rejestrowania tych informacji oraz ich przekazywania podmiotom zobowiązanym 

do finansowania świadczeń ze środków publicznych 

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie zakresu niezbędnych informacji groma-
dzonych przez świadczeniodawców, szczegółowego sposobu rejestrowania tych informacji oraz ich przekazywania pod-
miotom zobowiązanym do finansowania świadczeń ze środków publicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 801, z późn. zm.3)) wpro-
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 w pkt 12 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) �numer prawa wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, pielęgniarki, położnej lub felczera wystawia-
jącego skierowanie lub zlecenie;”,

b) w ust. 3: 
– pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) �sposobu zakończenia medycznych czynności ratunkowych zgodnie z kodem określonym w tabeli nr 3 załączni-
ka nr 3 do rozporządzenia;”,

– pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5) daty, godziny i minuty, w systemie 24-godzinnym: 

a) �otrzymania powiadomienia o zdarzeniu, 

b) �przekazania przez dyspozytora medycznego zespołowi ratownictwa medycznego dyspozycji (zlecenia) wy-
jazdu na miejsce zdarzenia, 

c) wyjazdu zespołu ratownictwa medycznego, 

1) �Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 248, poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, poz. 1486, Nr 227, 
poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, 
poz. 753, Nr 97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374, 
z 2010 r. Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 165, poz. 1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 205, poz. 1363, 
Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1723 i 1725, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 73, poz. 390, Nr 81, poz. 440, Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696, Nr 138, poz. 808, Nr 149, poz. 887, Nr 171, poz. 1016, Nr 205, poz. 1203 
i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2012 r. poz. 123, 1016 i 1342.

3) �Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 159, poz. 1073, z 2011 r. Nr 215, poz. 1273 oraz 
z 2012 r. poz. 727.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1507

﻿

d) �przybycia zespołu ratownictwa medycznego na miejsce zdarzenia i rozpoczęcia akcji prowadzenia medycz-
nych czynności ratunkowych, 

e) �zakończenia akcji prowadzenia medycznych czynności ratunkowych przez zespół ratownictwa medycznego; 

6) �kodu zespołu ratownictwa medycznego, określonego w wojewódzkim planie działania systemu, o którym mo-
wa w art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym;”,

– dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8) identyfikatora kierownika zespołu ratownictwa medycznego, określonego zgodnie z ust. 1 pkt 11; 

9) �wykonywania medycznych czynności ratunkowych przez zespół ratownictwa medycznego w obrębie rejonu 
operacyjnego lub poza rejonem operacyjnym.”,

c) w ust. 4 w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) o których mowa w ust. 1 pkt 12 lit. b–d,”;

2) w § 4 w pkt 6: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) �dane identyfikujące dokument, w przypadku potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej na pod-
stawie: 
– �dokumentu potwierdzającego prawo do świadczeń opieki zdrowotnej lub dokumentu elektronicznego, 

o którym mowa w art. 50 ust. 3 ustawy – dane określone w tabeli nr 8 załącznika nr 3 do rozporządzenia, 
– �oświadczenia, o którym mowa w art. 50 ust. 6 ustawy – datę złożenia oświadczenia, identyfikator oświad-

czenia nadany przez świadczeniodawcę oraz kod oświadczenia, określony w  tabeli nr  8a załącznika 
nr 3 do rozporządzenia,”,

b) dodaje się lit. d oraz e w brzmieniu: 

„d) �w przypadku gdy świadczenie zostało udzielone pomimo braku potwierdzenia prawa do świadczeń opieki 
zdrowotnej, w sytuacjach, o których mowa w art. 50 ust. 11 ustawy – informację o wystąpieniu tego przy-
padku, 

  e) �w przypadku gdy osoba posiadająca prawo do świadczeń opieki zdrowotnej utraciła to prawo w  trakcie 
udzielania świadczenia trwającego dłużej niż jeden dzień i  poinformowała o  tym świadczeniodawcę –  
informację o wygaśnięciu tego prawa oraz o dacie wygaśnięcia;”;

3) w § 5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Świadczeniodawcy, którzy zawarli z Funduszem umowę o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w ro-
dzaju ratownictwo medyczne, przekazują oddziałowi wojewódzkiemu Funduszu dane charakteryzujące osobę, któ-
rej udzielono świadczenia, o których mowa w § 4 pkt 1, a jeżeli identyfikatorem nie jest numer PESEL, także dane, 
o których mowa w § 4 pkt 2, 4 i 5, w przypadku gdy ustalenie tych danych było możliwe.”;

4) w załączniku nr 3 do rozporządzenia: 

a) w tabeli nr 8: 
– lp. 1–3 otrzymują brzmienie: 

 

      K – w przypadku karty 
ubezpieczenia zdrowotnego 

numer identyfikacyjny karty 

1 ubezpieczony U  NK – w przypadku innego 
dokumentu, który zgodnie 
z art. 240 ustawy do czasu 
wydania karty ubezpieczenia 
zdrowotnego potwierdza 
uprawnienia do świadczeń opieki 
zdrowotnej 

nazwa dokumentu oraz seria i numer dokumentu, 
jeżeli występuje 

OS – w przypadku złożenia 
oświadczenia, o którym mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy 

data złożenia oświadczenia, identyfikator 
oświadczenia nadany przez świadczeniodawcę oraz 
kod oświadczenia, określony w tabeli nr 8a 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1507

﻿

2 świadczeniobiorca, 
o którym mowa 
w art. 2 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

N A – w przypadku decyzji, o której 
mowa w art. 54 ustawy 

data określona w decyzji, od której przysługuje 
prawo do świadczeń zgodnie z art. 54 
ust. 7 i 8 ustawy, organ wystawiający, identyfikator 
– jeżeli występuje, numer identyfikacyjny gminy 
z rejestru TERYT (o którym mowa 
w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 49 
ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce 
publicznej) – jeżeli jest znany świadczeniodawcy 

OS – w przypadku złożenia 
oświadczenia, o którym mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy 

data złożenia oświadczenia, identyfikator 
oświadczenia nadany przez świadczeniodawcę oraz 
kod oświadczenia, określony w tabeli nr 8a 

3 świadczeniobiorca, 
o którym mowa 
w art. 2 ust. 1 pkt 3 
lit. a ustawy 

IA  pełna nazwa dokumentu numer dokumentu, data wystawienia, nazwa 
podmiotu wystawiającego, a w przypadku gdy 
dokumentem jest zaświadczenie lekarskie – także 
numer prawa wykonywania zawodu lekarza 

OS – w przypadku złożenia 
oświadczenia, o którym mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy 

data złożenia oświadczenia, identyfikator 
oświadczenia nadany przez świadczeniodawcę oraz 
kod oświadczenia, określony w tabeli nr 8a

– po lp. 3 dodaje się lp. 3a w brzmieniu: 
 

3a  świadczeniobiorca, 
o którym mowa 
w art. 2 ust. 1 pkt 3 lit. b 
ustawy 

IB  pełna nazwa dokumentu numer dokumentu, data wystawienia, nazwa 
podmiotu wystawiającego, a w przypadku gdy 
dokumentem jest zaświadczenie lekarskie – także 
numer prawa wykonywania zawodu lekarza 

      OS – w przypadku 
złożenia oświadczenia, 
o którym mowa w art. 50 
ust. 6 ustawy 

data złożenia oświadczenia, identyfikator 
oświadczenia nadany przez świadczeniodawcę oraz 
kod oświadczenia, określony w tabeli nr 8a

– dodaje się lp. 15–17 w brzmieniu: 
 

15 świadczeniobiorca, którego prawo do świadczeń 
zostało potwierdzone dokumentem 
elektronicznym, o którym mowa w art. 50 
ust. 3 ustawy 

EL  DE – dokument elektroniczny, 
o którym mowa w art. 50 
ust. 3 ustawy 

data sporządzenia 
dokumentu oraz 
identyfikator nadany 
przez Fundusz 

16  świadczeniobiorca, któremu udzielono 
świadczenia w sytuacjach, o których mowa 
w art. 50 ust. 11 ustawy 

B  B – brak przedstawienia 
dokumentu potwierdzającego 
prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej 

niewymagane 

17  osoba posiadająca prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej, która utraciła to prawo w trakcie 
udzielania świadczenia trwającego dłużej niż 
jeden dzień i poinformowała o tym 
świadczeniodawcę 

UP  B – brak przedstawienia 
dokumentu potwierdzającego 
prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej 

niewymagane

b) po tabeli nr 8 dodaje się tabelę nr 8a w brzmieniu: 
 

Tabela nr 8a. Kod oświadczenia o przysługującym prawie do świadczeń 

Lp.  w którym wskazano jako podstawę 
prawa do świadczeń opieki zdrowotnej 

dla oświadczenia złożonego przez 

świadczeniobiorcę 
przedstawiciela ustawowego albo opiekuna 
prawnego lub faktycznego, w przypadku, 
o którym mowa w art. 50 ust. 9 ustawy 

1  objęcie ubezpieczeniem zdrowotnym  OUW  OUP 
2  decyzję, o której mowa w art. 54 ustawy  ODW  ODP 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1507

﻿

3  art. 2 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy  przypadek nie 
występuje  OMP 

4  art. 2 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy  OCW  OCP 
5  art. 67 ust. 4−7 ustawy  OZW  OZP

5) załącznik nr 8 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 
 
 

Minister Zdrowia: wz. S. Neumann



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1507

﻿
Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
  

M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

…
…

…
20

12
 r.

 (p
oz

. …
)  

 

W
ZÓ

R
 D

O
K

U
M

E
N

TÓ
W

 B
ĘD

ĄC
Y

C
H

 O
P

IS
A

M
I K

O
M

U
N

IK
A

TÓ
W

 S
TO

S
O

W
A

N
Y

C
H

 D
O

 P
R

ZE
K

A
ZY

W
A

N
IA

 D
A

N
Y

C
H

 

 1.
 K

O
M

U
N

IK
A

T 
ŚW

IA
D

C
ZE

Ń
 A

M
B

U
LA

TO
R

Y
JN

Y
C

H
 I 

S
ZP

IT
A

LN
Y

C
H

 
 

1.
1.

 K
om

un
ik

at
 p

rz
ek

az
yw

an
y 

pr
ze

z 
 ś

w
ia

dc
ze

ni
od

aw
cę

 
Po

zi
om

  
w

 h
ie

ra
rc

hi
i

El
em

en
t 

K
ro

tn
oś
ć

O
pi

s 
el

em
en

tu
 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

w
ym

ia
ny

 d
an

yc
h 

ob
ej

m
uj
ąc

y 
w

sz
ys

tk
ie

 in
ne

 e
le

m
en

ty
 z

aw
ie

ra
ją

ce
 p

os
zc

ze
gó

ln
e 

gr
up

y 
in

fo
rm

ac
ji 

 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Id

en
ty

fik
ac

ja
 ś

w
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

 i 
je

go
 s

ys
te

m
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

1 
ze

st
aw

-s
w

ia
dc

ze
n 

1-
n 

E
le

m
en

t u
m

oż
liw

ia
ją

cy
 g

ru
po

w
an

ie
 ś

w
ia

dc
ze
ń,

 n
ie

zb
ęd

ny
 d

la
 ty

ch
 p

rz
yp

ad
kó

w
, g

dy
  z

e 
w

zg
lę

du
 n

a 
pr

zy
ję

te
 

za
sa

dy
 s

pr
aw

oz
da

w
cz

oś
ci

 m
us

zą
 b

yć
 o

ne
 p

rz
ek

az
yw

an
e 

ró
w

no
cz

eś
ni

e,
 w

 s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
 d

ot
yc

zy
 to

 w
sz

ys
tk

ic
h 

po
by

tó
w

 n
a 

od
dz

ia
ła

ch
 p

od
cz

as
 h

os
pi

ta
liz

ac
ji 

pa
cj

en
ta

 

2 
da

ne
-z

es
ta

w
u 

0-
1 

E
le

m
en

t p
om

oc
ni

cz
y 

(te
ch

ni
cz

ny
) w

ys
tę

pu
ją

cy
 w

te
dy

, g
dy

 s
ą 

pr
ze

ka
zy

w
an

e 
in

fo
rm

ac
je

 c
ha

ra
kt

er
yz

uj
ąc

e 
w

yk
on

an
e 
św

ia
dc

ze
ni

e.
 E

le
m

en
t t

en
 n

ie
 w

ys
tę

pu
je

 (a
 w

ra
z 

z 
ni

m
 ż

ad
en

 z
 p

od
le

gł
yc

h 
el

em
en

tó
w

), 
je
że

li 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 p

rz
ek

az
uj

e 
je

dy
ni

e 
in

fo
rm

ac
ję

 o
 p

ot
rz

eb
ie

 u
su

ni
ęc

ia
 d

an
yc

h 
o 

ze
st

aw
ie

 ś
w

ia
dc

ze
ń,

 w
ys
ła

ny
ch

 
w

 je
dn

ym
 z

 p
op

rz
ed

ni
ch

 k
om

un
ik

at
ów

 

3 
pa

cj
en

t 
1 

E
le

m
en

t o
be

jm
uj
ąc

y 
da

ne
 c

ha
ra

kt
er

yz
uj
ąc

e 
św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
ę,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 4
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 

3 
zl

ec
en

ie
 

0-
1 

E
le

m
en

t z
aw

ie
ra

ją
cy

 p
od

st
aw

ow
e 

da
ne

 d
ot

yc
zą

ce
 fa

zy
 z

le
ce

ni
a 
św

ia
dc

ze
ni

a.
 E

le
m

en
t t

en
 n

ie
 w

ys
tę

pu
je

, j
eż

el
i 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ud
zi

el
on

o 
be

z 
zl

ec
en

ia
 

3 
ho

sp
ita

liz
ac

ja
 

0-
1 

E
le

m
en

t o
be

jm
uj
ąc

y 
do

da
tk

ow
e 

da
ne

 w
ym

ag
an

e 
w

ył
ąc

zn
ie

  w
 p

rz
yp

ad
ku

 s
pr

aw
oz

da
w

an
ia

 o
be

jm
uj
ąc

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
a 

 u
dz

ie
lo

ne
 p

od
cz

as
 h

os
pi

ta
liz

ac
ji 

3 
sw

ia
dc

ze
ni

e 
1-

n 
E

le
m

en
t o

be
jm

uj
ąc

y 
da

ne
 c

ha
ra

kt
er

yz
uj
ąc

e 
św

ia
dc

ze
ni

e 

4 
da

ne
-s

w
ia

dc
ze

ni
a 

0-
1 

E
le

m
en

t t
ec

hn
ic

zn
y,

 o
be

jm
uj
ąc

y 
w

sz
ys

tk
ie

 p
od

le
gł

e 
el

em
en

ty
, w

yk
or

zy
st

yw
an

y 
do

 c
zy

te
ln

eg
o 

w
yd

zi
el

en
ia

 
in

fo
rm

ac
ji 

ni
ep

rz
ek

az
yw

an
yc

h 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

su
w

an
ia

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Z

dr
ow

ia
 

z 
dn

ia
 2

0 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 (p
oz

. 1
50

7)



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1507

﻿

Po
zi

om
  

w
 h

ie
ra

rc
hi

i
El

em
en

t 
K

ro
tn

oś
ć

O
pi

s 
el

em
en

tu
 

5 
ko

m
-o

rg
 

1 
D

an
e 

id
en

ty
fik

uj
ąc

e 
ko

m
ór

kę
 o

rg
an

iz
ac

yj
ną

, w
 k

tó
re

j u
dz

ie
lo

no
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

5 
pe

rs
on

el
-r

ea
l 

1 
D

an
e 

id
en

ty
fik

uj
ąc

e 
os

ob
ę 

ud
zi

el
aj
ąc
ą 

lu
b 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
ą 

za
 u

dz
ie

le
ni

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 

5 
pr

zy
cz

yn
a 

1 
P

rz
yc

zy
ny

 m
ed

yc
zn

e 
ud

zi
el

en
ia

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 

5 
pr

oc
ed

ur
a 

0-
n 

E
le

m
en

t u
m

oż
liw

ia
ją

cy
 p

rz
ek

az
an

ie
 p

re
cy

zy
jn

ie
js

zy
ch

 d
an

yc
h 

o 
w

yk
on

an
ym

 ś
w

ia
dc

ze
ni

u,
 n

p.
 k

on
kr

et
ne

 p
ro

ce
du

ry
 

m
ed

yc
zn

e 

5 
 tr

an
sp

or
t 

 0
-1

 
E

le
m

en
t o

be
jm

uj
ąc

y 
da

ne
 c

ha
ra

kt
er

yz
uj
ąc

e 
tra

ns
po

rt 
pa

cj
en

ta
 

5 
ra

to
w

ni
ct

w
o 

 
0-

1 
E

le
m

en
t o

be
jm

uj
ąc

y 
da

ne
 c

ha
ra

kt
er

yz
uj
ąc

e 
w

yj
az

d 
ze

sp
oł

u 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 1.
2.

 K
om

un
ik

at
 z

w
ro

tn
y 

pr
ze

ka
zy

w
an

y 
pr

ze
z 

po
dm

io
t z

ob
ow

ią
za

ny
 d

o 
fin

an
so

w
an

ia
 ś

w
ia

dc
ze
ń 

ze
 ś

ro
dk

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
Po

zi
om

  
w

 h
ie

ra
rc

hi
i

El
em

en
t 

K
ro

tn
oś
ć

O
pi

s 
el

em
en

tu
 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
, k

tó
ry

 p
rz

ek
az

ał
 p

ot
w

ie
rd

za
ne

 d
an

e 

1 
pr

ob
le

m
 

0-
1 

1z
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 e
w

en
tu

al
ny

ch
 p

ro
bl

em
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

rz
et

w
ar

za
ni

em
 k

om
un

ik
at

u 

1 
po

tw
-d

an
yc

h 
0-

1 
1z

 
E

le
m

en
t g

ru
pu

ją
cy

 p
ot

w
ie

rd
ze

ni
a 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 d

an
yc

h 
pr

ze
ka

za
ny

ch
 w

 k
om

un
ik

ac
ie

 

2 
po

tw
-z

es
t-s

w
ia

d 
0-

n 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 p

rz
yj
ęc

iu
  l

ub
 o

dr
zu

ce
ni

u 
w

er
sj

i d
an

yc
h 

w
 z

es
ta

w
ie

 ś
w

ia
dc

ze
ń 

3 
pr

ob
le

m
 

0-
n 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 e
w

en
tu

al
ny

ch
 p

ro
bl

em
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 c

ał
oś

ci
ą 

ze
st

aw
u 
św

ia
dc

ze
ń,

 a
 n

ie
 p

oj
ed

yn
cz

ym
 

św
ia

dc
ze

ni
em

 

3 
po

tw
-s

w
ia

dc
z 

0-
n 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 e
w

en
tu

al
ny

ch
 p

ro
bl

em
ac

h 
w

ys
tę

pu
ją

cy
ch

 w
 o

kr
eś

lo
ny

m
 ś

w
ia

dc
ze

ni
u 

or
az

 o
 p

ow
ią

za
ny

ch
 z

 n
im

 
pr

od
uk

ta
ch

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

yc
h 

4 
pr

ob
le

m
 

0-
n 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 e
w

en
tu

al
ny

ch
 p

ro
bl

em
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
e 
św

ia
dc

ze
ni

em
 

  



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1507

﻿

2.
 K

O
M

U
N

IK
A

T 
ZA

O
P

A
TR

ZE
N

IA
 W

 W
Y

R
O

B
Y

 M
E

D
Y

C
ZN

E
 

2.
1.

 K
om

un
ik

at
 p

rz
ek

az
yw

an
y 

pr
ze

z 
 ś

w
ia

dc
ze

ni
od

aw
cę

 
Po

zi
om

  
w

 h
ie

ra
rc

hi
i

El
em

en
t 

K
ro

tn
oś
ć

O
pi

s 
el

em
en

tu
 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

w
ym

ia
ny

 d
an

yc
h 

ob
ej

m
uj
ąc

y 
w

sz
ys

tk
ie

 in
ne

 e
le

m
en

ty
 z

aw
ie

ra
ją

ce
 p

os
zc

ze
gó

ln
e 

gr
up

y 
in

fo
rm

ac
ji 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Id

en
ty

fik
ac

ja
 ś

w
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

 i 
je

go
 s

ys
te

m
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

1 
sp

ra
w

-r
oz

lic
z-

zp
os

p 
1 

E
le

m
en

t o
be

jm
uj
ąc

y 
da

ne
 s

pr
aw

oz
da

w
cz

e 
z 

ok
re
śl

on
ej

 u
m

ow
y 

i o
kr

es
u 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

eg
o 

2 
po

z-
sp

ra
w

-z
po

sp
 

0-
n 

Zr
ea

liz
ow

an
e 

w
 ra

m
ac

h 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

za
op

at
rz

en
ie

 w
 w

yr
ob

y 
m

ed
yc

zn
e 

3 
da

ne
-p

r-
zp

os
p 

1 
D

an
e 

po
zy

cj
i r

oz
lic

ze
ni

ow
ej

 z
ao

pa
trz

en
ia

  w
 w

yr
ob

y 
m

ed
yc

zn
e 

4 
po

ds
t-r

oz
lic

z 
1 

D
an

e 
o 

zg
od

zi
e 

pł
at

ni
ka

 n
a 

re
fu

nd
ac

ję
 z

ao
pa

trz
en

ia
 w

 w
yr

ob
y 

m
ed

yc
zn

e 

4 
pr

ze
dm

io
t 

1 
W

yd
an

e 
w

yr
ob

y 
m

ed
yc

zn
e 

 2.
2.

 K
om

un
ik

at
 z

w
ro

tn
y 

pr
ze

ka
zy

w
an

y 
pr

ze
z 

po
dm

io
t z

ob
ow

ią
za

ny
 d

o 
fin

an
so

w
an

ia
 ś

w
ia

dc
ze
ń 

ze
 ś

ro
dk

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
Po

zi
om

  
w

 h
ie

ra
rc

hi
i

El
em

en
t 

K
ro

tn
oś
ć

O
pi

s 
el

em
en

tu
 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
, k

tó
ry

 p
rz

ek
az

ał
 p

ot
w

ie
rd

za
ne

 d
an

e 

1 
po

tw
-s

pr
aw

-r
oz

lic
z-

zp
os

p 
1 

P
ot

w
ie

rd
ze

ni
a 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
yr

ob
y 

m
ed

yc
zn

e 

2 
pr

ob
le

m
 

0-
1 

1z
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 e
w

en
tu

al
ny

m
 p

ro
bl

em
ie

 z
w

ią
za

ny
m

 z
 c

ał
oś

ci
ą 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 

2 
po

tw
-p

oz
-s

pr
aw

-
zp

os
p 

0-
1 

1z
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 e
w

en
tu

al
ny

m
 p

ro
bl

em
ie

 z
w

ią
za

ny
m

 z
 p

os
zc

ze
gó

ln
ym

i p
oz

yc
ja

m
i s

pr
aw

oz
da

ni
a 

3 
po

tw
-p

oz
-r

oz
l-z

po
sp

 
0-

n 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 p

rz
yj
ęc

iu
 lu

b 
od

rz
uc

en
iu

 d
an

yc
h 
św

ia
dc

ze
ni

a 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
yr

ob
y 

m
ed

yc
zn

e 
(p

oz
yc

ji 
sp

ra
w

oz
da

ni
a)

 

4 
pr

ob
le

m
 

0-
n 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 e
w

en
tu

al
ny

ch
 p

ro
bl

em
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

oz
yc

ją
 s

pr
aw

oz
da

ni
a 

 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1507

﻿

3.
 K

O
M

U
N

IK
A

T 
D

E
K

LA
R

A
C

JI
 W

Y
B

O
R

U
, O

 K
TÓ

R
E

J 
M

O
W

A
 W

 A
R

T.
 5

6 
U

S
T.

 1
 U

S
TA

W
Y

 
 

3.
1.

  K
om

un
ik

at
 p

rz
ek

az
yw

an
y 

pr
ze

z 
 ś

w
ia

dc
ze

ni
od

aw
cę

 
Po

zi
om

  
w

 h
ie

ra
rc

hi
i

El
em

en
t 

K
ro

tn
oś
ć

O
pi

s 
el

em
en

tu
 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

w
ym

ia
ny

 d
an

yc
h 

ob
ej

m
uj
ąc

y 
w

sz
ys

tk
ie

 in
ne

 e
le

m
en

ty
 z

aw
ie

ra
ją

ce
 p

os
zc

ze
gó

ln
e 

gr
up

y 
in

fo
rm

ac
ji 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Id

en
ty

fik
ac

ja
 ś

w
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

 i 
je

go
 s

ys
te

m
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

1 
sp

ra
w

-r
oz

lic
z-

de
kl

-p
oz

 
1 

E
le

m
en

t o
be

jm
uj
ąc

y 
sp

ra
w

oz
da

ni
e 

de
kl

ar
ac

ji 
w

yb
or

u 
za

 d
an

y 
ok

re
s 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

y,
 z

 d
an

ej
 u

m
ow

y 

2 
de

kl
ar

ac
je

 
1-

n 
E

le
m

en
t o

be
jm

uj
ąc

y 
de

kl
ar

ac
je

 w
yb

or
u 

da
ne

go
 ty

pu
 

3 
pe

rs
on

el
-d

ek
l 

0-
n 

D
an

e 
do

ty
cz
ąc

e 
le

ka
rz

a,
 p

ie
lę

gn
ia

rk
i l

ub
 p

oł
oż

ne
j, 

kt
ór

ym
 p

rz
yp

is
an

o 
de

kl
ar

ac
je

 w
yb

or
u 

4 
de

kl
-p

oz
 

1-
n 

D
an

e 
do

ty
cz
ąc

e 
po

je
dy

nc
ze

j d
ek

la
ra

cj
i w

yb
or

u 
 

5 
pa

cj
en

t-d
ek

l 
1 

D
an

e 
pa

cj
en

ta
, k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 d

ek
la

ra
cj

a 
w

yb
or

u 

6 
id

-p
ac

j-d
ek

l 
1 

Id
en

ty
fik

ac
ja

 p
ac

je
nt

a 

7 
pe

se
l 

0-
1 

1z
 

Id
en

ty
fik

ac
ja

 p
ac

je
nt

a 
z 

na
da

ny
m

 n
um

er
em

 P
E

S
E

L 

7 
no

w
or

od
ek

 
0-

1 
1z

 
W

sk
az

an
ie

, ż
e 

de
kl

ar
ac

ja
 w

yb
or

u 
do

ty
cz

y 
no

w
or

od
ka

 b
ez

 n
ad

an
eg

o 
nu

m
er

u 
PE

S
E

L 

7 
po

sw
-d

ru
ku

-e
 

0-
1 

1z
 

Id
en

ty
fik

ac
ja

 p
ac

je
nt

a 
U

E
 b

ez
 n

ad
an

eg
o 

nu
m

er
u 

P
E

S
E

L 

7 
um

ow
a-

ub
ez

p-
in

d 
0-

1 
1z

 
Id

en
ty

fik
ac

ja
 c

ud
zo

zi
em

có
w

 p
os

ia
da

ją
cy

ch
 u

m
ow

ę 
o 

do
br

ow
ol

ne
 u

be
zp

ie
cz

en
ie

 z
dr

ow
ot

ne
 

6 
pa

cj
en

t-s
ta

t 
0-

1 
D

an
e 

st
at

ys
ty

cz
ne

 o
 p

ac
je

nc
ie

 

6 
da

ne
-o

so
b 

1 
D

an
e 

os
ob

ow
e 

pa
cj

en
ta

 

6 
ad

re
s 

0-
1 

A
dr

es
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

lu
b 

po
by

tu
 p

ac
je

nt
a 

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1507

﻿

3.
2.

 K
om

un
ik

at
 z

w
ro

tn
y 

pr
ze

ka
zy

w
an

y 
pr

ze
z 

po
dm

io
t z

ob
ow

ią
za

ny
 d

o 
fin

an
so

w
an

ia
 ś

w
ia

dc
ze
ń 

ze
 ś

ro
dk

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
Po

zi
om

  
w

 h
ie

ra
rc

hi
i

El
em

en
t 

K
ro

tn
oś
ć

O
pi

s 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
, k

tó
ry

 p
rz

ek
az

ał
 p

ot
w

ie
rd

za
ne

 d
an

e 

1 
po

tw
-k

om
un

 
1 

Id
en

ty
fik

ac
ja

 p
ot

w
ie

rd
za

ne
go

 k
om

un
ik

at
u 

2 
pr

ob
le

m
-k

om
 

0-
1 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 p
ro

bl
em

ie
 z

 c
ał

oś
ci
ą 

ko
m

un
ik

at
u 

 4.
 

K
O

M
U

N
IK

A
T 

D
A

N
Y

C
H

 
ZB

IO
R

C
ZY

C
H

 
O

 
Ś

W
IA

D
C

ZE
N

IA
C

H
 

U
D

ZI
E

LO
N

Y
C

H
 

W
 

R
A

M
A

C
H

 
P

O
D

S
TA

W
O

W
E

J 
O

P
IE

K
I 

ZD
R

O
W

O
TN

E
J 

 
4.

1.
 K

om
un

ik
at

 p
rz

ek
az

yw
an

y 
pr

ze
z 

 ś
w

ia
dc

ze
ni

od
aw

cę
 

Po
zi

om
  

w
 h

ie
ra

rc
hi

i
El

em
en

t 
K

ro
tn

oś
ć

O
pi

s 
el

em
en

tu
 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

w
ym

ia
ny

 d
an

yc
h 

ob
ej

m
uj
ąc

y 
w

sz
ys

tk
ie

 in
ne

 e
le

m
en

ty
 z

aw
ie

ra
ją

ce
 p

os
zc

ze
gó

ln
e 

gr
up

y 
in

fo
rm

ac
ji 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 d

ok
on

uj
ąc

y 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

1 
sp

ra
w

oz
da

ni
e 

1 
D

an
e 

ob
ję

te
 s

pr
aw

oz
da

ni
em

 

2 
lb

-s
w

ia
dc

z 
0-

n 
D

an
e 

o 
lic

zb
ie

 z
re

al
iz

ow
an

yc
h 
św

ia
dc

ze
ń 

ok
re
śl

on
eg

o 
ro

dz
aj

u 

3 
w

ie
lk

os
c 

1-
n 

W
ie

lk
oś
ć 

re
al

iz
ac

ji 
da

ne
go

 ro
dz

aj
u 
św

ia
dc

ze
ń 

 
4.

2.
 K

om
un

ik
at

 z
w

ro
tn

y 
pr

ze
ka

zy
w

an
y 

pr
ze

z 
po

dm
io

t z
ob

ow
ią

za
ny

 d
o 

fin
an

so
w

an
ia

 ś
w

ia
dc

ze
ń 

ze
 ś

ro
dk

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
 P

oz
io

m
  

w
 h

ie
ra

rc
hi

i
El

em
en

t 
K

ro
tn

oś
ć

O
pi

s 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
, k

tó
ry

 p
rz

ek
az

ał
 p

ot
w

ie
rd

za
ne

 d
an

e 

1 
po

tw
-k

om
un

 
1 

Id
en

ty
fik

ac
ja

 p
ot

w
ie

rd
za

ne
go

 k
om

un
ik

at
u 

2 
pr

ob
le

m
-k

om
 

0-
1 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 p
ro

bl
em

ie
 z

 c
ał

oś
ci
ą 

ko
m

un
ik

at
u 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1507

﻿

5.
 K

O
M

U
N

IK
A

T 
D

A
N

Y
C

H
 O

 L
IS

TA
C

H
 O

C
ZE

K
U

JĄ
C

Y
C

H
 

 5.
1.

 K
om

un
ik

at
 p

rz
ek

az
yw

an
y 

pr
ze

z 
 ś

w
ia

dc
ze

ni
od

aw
cę

 
Po

zi
om

  
w

 h
ie

ra
rc

hi
i

El
em

en
t 

K
ro

tn
oś
ć

O
pi

s 
el

em
en

tu
 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

w
ym

ia
ny

 d
an

yc
h 

ob
ej

m
uj
ąc

y 
w

sz
ys

tk
ie

 in
ne

 e
le

m
en

ty
 z

aw
ie

ra
ją

ce
 p

os
zc

ze
gó

ln
e 

gr
up

y 
in

fo
rm

ac
ji 

 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 d

ok
on

uj
ąc

y 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

1 
sp

ra
w

-l-
oc

ze
k 

1 
R

ok
 i 

m
ie

si
ąc

, k
tó

re
go

 d
ot

yc
zy

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 

2 
lis

ta
-o

cz
ek

 
1-

n 
D

an
e 

ch
ar

ak
te

ry
zu

ją
ce

 li
st
ę 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 

3 
st

at
-li

st
y-

oc
ze

k 
0-

1 
P

ar
am

et
ry

 p
od

su
m

ow
uj
ąc

e 
lis

tę
 o

cz
ek

uj
ąc

yc
h 

4 
po

dz
bi

or
-o

cz
 

1-
n 

S
ta

ty
st

yk
a 

w
 ra

m
ac

h 
po

dz
bi

or
u 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 w
yr

óż
ni

on
eg

o 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a 

ka
te

go
rię

 m
ed

yc
zn
ą 

3 
lis

ta
-o

so
b 

0-
1 

Pe
łn

a 
lis

ta
 o

só
b 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

  

4 
oc

ze
ku

ja
cy

 
1-

n 
Li

st
a 

pa
cj

en
tó

w
 o

cz
ek

uj
ąc

yc
h 

5 
id

en
t-p

ac
j 

1 
Id

en
ty

fik
ac

ja
 p

ac
je

nt
a 

5 
da

ne
-o

so
b 

1 
D

an
e 

os
ob

ow
e 

pa
cj

en
ta

 

5 
ad

re
s 

0-
1 

A
dr

es
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

pa
cj

en
ta

 

5 
ko

nt
ak

t 
0-

1 
S

po
só

b 
ko

nt
ak

to
w

an
ia

 s
ię

 z
 o

so
bą

 o
cz

ek
uj
ąc
ą 

5 
lis

ta
 

1 
S

zc
ze

gó
ły

 o
cz

ek
iw

an
ia

 n
a 

liś
ci

e 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 

6  
lis

ta
-w

 
 

0-
1 

1z
 

Sz
cz

eg
ół

y 
oc

ze
ki

w
an

ia
 n

a 
liś

ci
e 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 n
a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 

7 
te

rm
in

 
1 

D
an

e 
do

ty
cz
ąc

e 
re

je
st

ra
cj

i p
la

no
w

an
eg

o 
te

rm
in

u 
ud

zi
el

en
ia

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
i j

eg
o 

zm
ia

n 

7 
sk

re
sl

en
ie

 
0-

1 
D

an
e 

do
ty

cz
ąc

e 
sk

re
śl

en
ia

 z
 li

st
y 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 

6 
lis

ta
-o

 
0-

1 
1z

 
Sz

cz
eg

ół
y 

oc
ze

ki
w

an
ia

 
na

 
liś

ci
e 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 
na

 
św

ia
dc

ze
ni

a,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

za
łą

cz
ni

ku
 

nr
 

10
 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 

7 
te

rm
in

 
1 

D
an

e 
do

ty
cz
ąc

e 
re

je
st

ra
cj

i p
la

no
w

an
eg

o 
te

rm
in

u 
ud

zi
el

en
ia

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
i j

eg
o 

zm
ia

n 

7 
sk

re
sl

en
ie

 
0-

1 
D

an
e 

do
ty

cz
ąc

e 
sk

re
śl

en
ia

 z
 li

st
y 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 
 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1507

﻿

5.
2.

 K
om

un
ik

at
 z

w
ro

tn
y 

pr
ze

ka
zy

w
an

y 
pr

ze
z 

po
dm

io
t z

ob
ow

ią
za

ny
 d

o 
fin

an
so

w
an

ia
 ś

w
ia

dc
ze
ń 

ze
 ś

ro
dk

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
Po

zi
om

  
w

 h
ie

ra
rc

hi
i

El
em

en
t 

K
ro

tn
oś
ć

O
pi

s 

0 
ko

m
un

ik
at

 
1 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

1 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 d

ok
on

uj
ąc

y 
sp

ra
w

oz
da

w
an

ia
 

1 
pr

ob
le

m
 

0-
1 

1z
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 e
w

en
tu

al
ny

ch
 p

ro
bl

em
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

rz
et

w
ar

za
ni

em
 k

om
un

ik
at

u 

1 
po

tw
-d

an
yc

h 
0-

1 
1z

 
E

le
m

en
t g

ru
pu

ją
cy

 p
ot

w
ie

rd
ze

ni
a 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 d

an
yc

h 
pr

ze
ka

zy
w

an
yc

h 
w

 k
om

un
ik

ac
ie

 

2 
po

tw
-li

st
a-

oc
ze

k 
1-

n 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 li
śc

ie
 

3 
lis

ta
-p

ro
bl

em
 

0-
1 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 p
rz

yc
zy

ni
e 

za
kw

es
tio

no
w

an
ia

 lu
b 

od
rz

uc
en

ia
 li

st
y 

O
bj

aś
ni

en
ie

 d
o 

w
pi

só
w

 w
 k

ol
um

ni
e 

„K
ro

tn
oś
ć”

:  

1z
 

  –
 o

zn
ac

za
, 
że

 w
 k

on
kr

et
ny

m
 k

om
un

ik
ac

ie
 m

oż
e 

w
ys

tą
pi
ć 

ty
lk

o 
je

de
n 

z 
at

ry
bu

tó
w

 l
ub

 e
le

m
en

tó
w

 n
a 

ty
m

 s
am

ym
 p

oz
io

m
ie

 h
ie

ra
rc

hi
i 

w
 r

am
ac

h 
el

em
en

tu
 b

ez
po
śr

ed
ni

o 
na

dr
zę

dn
eg

o,
 k

tó
re

 o
zn

ac
zo

no
 s

ym
bo

le
m

 „1
z”

 
1-

n 
 

– 
oz

na
cz

a,
 ż

e 
el

em
en

t l
ub

 a
try

bu
t m

us
i w

ys
tą

pi
ć 

je
de

n 
lu

b 
w

ię
ce

j r
az

y 
 

0-
n 

 
– 

oz
na

cz
a,

 ż
e 

el
em

en
t l

ub
 a

try
bu

t m
oż

e 
w

ys
tą

pi
ć 

je
de

n 
lu

b 
w

ię
ce

j r
az

y 
 

0-
1 

 
– 

oz
na

cz
a,

 ż
e 

el
em

en
t l

ub
 a

try
bu

t m
oż

e,
 le

cz
 n

ie
 m

us
i w

ys
tą

pi
ć 

je
de

n 
ra

z 
 

    


		2012-12-28T16:46:44+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-12-28T16:47:23+0100




